
ZARZĄDZENIE NR 362/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 150.048,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 150.048,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 406.013.332,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 387.759.563,10 zł, 

- dochody majątkowe – 18.253.769,69 zł, 

2) wydatki – 443.524.495,11 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 386.504.937,09 zł, 

- wydatki majątkowe – 57.019.558,02 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8537E3FA-8EAC-4318-A194-2335AABD9E56. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 362/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 262 855,95 150 048,34 3 412 904,29

75495 Pozostała działalność 3 096 133,95 150 048,34 3 246 182,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 996 133,95 150 048,34 3 146 182,29

Razem: 288 128 833,74 150 048,34 288 278 882,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8537E3FA-8EAC-4318-A194-2335AABD9E56. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 362/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 21 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 749 105,95 150 048,34 5 899 154,29

75416 Straż gminna (miejska) 1 609 682,00 0,00 1 609 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 500,00 -5 000,00 1 122 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 5 000,00 80 000,00

75495 Pozostała działalność 3 121 383,95 150 048,34 3 271 432,29

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 656 440,00 150 000,00 2 806 440,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 443,62 48,34 2 491,96

Razem: 330 311 302,87 150 048,34 330 461 351,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8537E3FA-8EAC-4318-A194-2335AABD9E56. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 362/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

1.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy (§ 2100) w dziale 754, rozdział 75495, 
o kwotę 150.048,34 zł, otrzymanych na wypłatę:  

1)środków otrzymanych na nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie złożonego wniosku, 
zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (zadanie nr 6), o kwotę 48,34  zł; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta 
w dziale 754, rozdział 75495, § 4850, o kwotę 48,34  zł, w zakresie składek i innych pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

2)świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie nr 5), o kwotę 150.000  zł; 
Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w rozdziale 75495, § 3280, o kwotę 150.000 zł, 
w zakresie świadczeń związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy. 

2.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75416, na kwotę 5.000 zł, 
polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010-5.000 zł), 
w celu uzupełnienia planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-5.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8537E3FA-8EAC-4318-A194-2335AABD9E56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie

